



## H. Støckler ApS

Guldagervej 63  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 31168163

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2021

---

**Helle Støckler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

H. Støckler ApS

Guldagervej 63

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31168163

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Helle Støckler

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i associerede selskaber.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6.644 t.kr. mod et overskud sidste år 4.903 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(72.689)</b>	<b>(62.336)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.270.984	(606.152)
Andre finansielle indtægter	1	6.981.783	7.050.007
Andre finansielle omkostninger	2	(16.050)	(318)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.164.028</b>	<b>6.381.201</b>
Skat af årets resultat	3	(1.519.648)	(1.478.524)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.644.380</b>	<b>4.902.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinære uddelinger foretaget i regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		5.644.380	2.902.677
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.644.380</b>	<b>4.902.677</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		39.443.748	41.168.764
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>39.443.748</b>	<b>41.168.764</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>39.443.748</b>	<b>41.168.764</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.156.300	2.609.941
Andre tilgodehavender		9.959	9.554
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.166.259</b>	<b>2.619.495</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.544.182	51.633.569
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>44.544.182</b>	<b>51.633.569</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>634.954</b>	<b>150.666</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>63.345.395</b>	<b>54.403.730</b>
<b>Aktiver</b>		<b>102.789.143</b>	<b>95.572.494</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.052.987	23.782.003
Overført overskud eller underskud		76.369.814	68.996.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>99.547.801</b>	<b>93.903.421</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.953.690	1.352.511
Skyldig skat		1.275.652	304.562
Anden gæld		12.000	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.241.342</b>	<b>1.669.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.241.342</b>	<b>1.669.073</b>
<b>Passiver</b>		<b>102.789.143</b>	<b>95.572.494</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	23.782.003	68.996.418	1.000.000	93.903.421
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.000.000)	3.000.000	0	0
Årets resultat	0	1.270.984	4.373.396	1.000.000	6.644.380
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>22.052.987</b>	<b>76.369.814</b>	<b>1.000.000</b>	<b>99.547.801</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	140.223	105.249
Renteindtægter i øvrigt	10.458	31.771
Dagsværdireguleringer	5.448.139	6.130.772
Øvrige finansielle indtægter	1.382.963	782.215
	<b>6.981.783</b>	<b>7.050.007</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	16.050	318
	<b>16.050</b>	<b>318</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.519.648	436.000
Ændring af udskudt skat	0	973.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	69.524
	<b>1.519.648</b>	<b>1.478.524</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.386.761
Tilgange	4.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.390.761</b>
Opskrivninger primo	23.782.003
Andel af årets resultat	1.270.984
Udbytte	(3.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>22.052.987</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.443.748</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Støckler Holding A/S	Esbjerg	A/S	30
Ejendomsselskabet Støc Bo, Vøejens	Esbjerg	A/S	42
